
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

セラフィ

ナイトメア

戦士

11

3330

異貌、弱点[土、銀+2]

女 20(生まれてから)

7

15

8

10 7 24 4

7 7 3 24 + 2 4

5 5 25 + 2 4

1 8 24 4

8 3 19 3

2 4 14 2

ファイター

プリースト/シーン

スカウト

エンハンサー

ライダー

11

10

8

1

8

タフネス

トレジャーハント

ファストアクション

魔力撃

武器習熟A/アックス

マルチアクション

MP軽減/プリースト

武器習熟S/アックス

なぎ払い

2122

2120

2123

1-292

1-281

1-292

1-283

1-281

1-288

交易共通語

エイギア語

○ ○

○ ○

キャッツアイ

騎獣強化

攻撃阻害

高所攻撃

HP強化

人馬一体

超高所攻撃

特殊能力開放

獅子奮迅

11 15 15 15

0

0

0

イスカイアの魔導鎧

スパイクシールド

20

13 1

16

7

2

10ファイター

ブロードソード

ヘビーアックス

ハンドアックス

赤熱の斧[28/1]

ミスリルアックス+1

ミスリルアックス+1

射程10m

異貌発動中はすべてのダメージ+1,命中+1

異貌発動中はすべてのダメージ+1,命中+1

異貌発動中はすべてのダメージ+1,命中+1

1H

1H両

1H投

1H両

1H両

2H

15

20

7

18 1

18 1

18 1

15

15

15

16

16

16

10 15 15

11 18 25

11 15 12

11 19 28

11 19 33

11 19 43

3 26 78 16 10 72

11/× 12 15 13 44

神聖魔法 10 13

バンダナ

ゴールデン耳栓

赤い眼鏡orひらめき眼鏡

幸運のお守りor命のタリスマン

疾風の腕輪

多機能ブラックベルト

聖印(シーン)

怪力の腕輪

月光の指輪

赤色のバンダナ。角を隠している。

呪歌に対する精神抵抗+2

付けている間は眠らないor探索・見識+1

戦利品+1or破壊すると10m以内のHP20回復

「苦行の証(1ゾロ=100点になる)」も装備

アンクレット型。自分で初めて購入した物品。

左手首に装着。

破壊すると精神抵抗+2。後付け可能。

元キャラ：Vtuberのセラフ・ダズルガーデン(ただし容姿はアレス君かつ性別女性)
生まれてからは20年程度。ここ1-2年で見た目の成長が止まり容姿が変わらなくなった。高身長でスレンダー、ただし筋肉はある。
額の高めの位置に一対の赤い角が、心臓の上あたりに衣服で隠せる程度の痣がある。
ザルツ地方のアルドレア生まれ。生まれのため迫害され夜の街で暗殺や密偵をして生きていたが、とあるエルフ(バンダナをくれた人)に救わ
れ裏社会からの足抜けができた。その人物の経営する探偵事務所でエージェントとして働いていたが、もっと経験を積みたい、といったとこ
ろ冒険者になることを提案された。
レーセルドーン大陸に来たのは「新しい土地だから、チャンスは沢山転がってるはずですよ」とのアドバイスを受けたから。
救ってくれた人兼今の雇い主は聡明で放任主義。ただしそれはセラフィへの信頼があるからこそ。雇い主はレーセルドーンに行くといわれて
結構心配している。

かつては暗殺や盗みを専門としていたが、どうせ日の下に出るならば人を守りたい、と一念発起し、前線で戦うファイター技能を身に着けた



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

セラフィ

冒険者セット

スカウト用ツール

ラウンドシールド

ハードレザー

ハンドアックスx5

宗匠の腕輪

疾風の腕輪

スプリントアーマー

ウォーホースの騎獣契約証

魔晶石(20点)

ワイバーン(雷)の騎獣契約証

ダバルジン

猟犬の鼻

部位再生の秘薬

命のタリスマンx4

赤熱の斧

200115

専用聖印

専用ブラックベルト

専用武器(赤熱の斧)

専用多機能ブラックベルト

50

50

50

70

737 957

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

