

キャラクター名  
セラフィ

プレイヤー名

種族	ナイトメア	種族特徴	異貌、弱点[土、銀+2]		
生まれ	戦士	性別	女	年齢	20(生まれてから)
冒險者Lv	11	経歴			
経験点	3330				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 7	器用度	10	7		24	4
	敏捷度	7	7	3	24 + 2	4
体 15	筋力	5	5		25 + 2	4
	生命力	1	8		24	4
心 8	知力	8	3		19	3
	精神力	2	4		14	2

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	11		
プリースト/シーン	10		
スカウト	8		
エンハンサー	1		
ライダー	8		

戦闘特技			
タフネス	2122p		p
トレジャーハント	2120p		p
ファストアクション	2123p		p
魔力撃	1-292p		p
武器習熟A/アックス	1-281p		p
マルチアクション	1-292p		p
MP軽減/プリースト	1-283p		p
武器習熟S/アックス	1-281p		p
なぎ払い	1-288p		p
	p		p
	p		p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
エイギア語	○	○

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	11	15	15	15	鎧 イスカイアの魔導鎧	20		7	
グラップラー	0				盾 スパイクシールド	13	1	2	
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	0				回避技能 ファイター	合計値	16	10	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ブロードソード	1H	15		2d+ 15	10	15	15										
ヘビーアックス	1H両	20		2d+ 15	11	18	25										
ハンドアックス	1H投	7		2d+ 15	11	15	12										
赤熱の斧[28/1] 異貌発動中はすべてのダメージ+1,命中+1	1H両	18	1	2d+ 16	11	19	28										
ミスリルアックス+1 異貌発動中はすべてのダメージ+1,命中+1	1H両	18	1	2d+ 16	11	19	33										
ミスリルアックス+1 異貌発動中はすべてのダメージ+1,命中+1	2H	18	1	2d+ 16	11	19	43										
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	26m	78m	2d+ 16	10	72	神聖魔法	10	13			
2d+	11/X	2d+ 12	2d+ 15	2d+ 13	44						

装備品		説明
頭	バンダナ	赤色のバンダナ。角を隠している。
耳	ゴールデン耳栓	呪歌に対する精神抵抗+2
顔	赤い眼鏡orひらめき眼鏡	付けている間は眠らないor探索・見識+1
首	幸運のお守りor命のタリスマン	戦利品+1or破壊すると10m以内のHP20回復
背中		
右手	疾風の腕輪	
腰	多機能ブラックベルト	「苦行の証(1ゾロ=100点になる)」も装備
足	聖印(シーン)	アンクレット型。自分で初めて購入した物品。
その他	怪力の腕輪	左手首に装着。

装備品		説明
左手	月光の指輪	破壊すると精神抵抗+2。後付け可能。

その他メモ	自動失敗 チェック □□□□⑤ □□□□□⑩ □□□□□⑯ □□□□□⑯ □□□□□⑯ □□□□□⑯ □□□□□⑯ □□□□□⑯ □□□□□⑯ □□□□□⑯
元キャラ : Vtuberのセラフ・ダズルガーデン(ただし容姿はアレス君かつ性別女性)	
生まれてからは20年程度。ここ1-2年で見た目の成長が止まり容姿が変わらなくなった。高身長でスレンダー、ただし筋肉はある。	
額の高めの位置に一对の赤い角が、心臓の上あたりに衣服で隠せる程度の痣がある。	
ザルツ地方のアルドレア生まれ。生まれたため迫害され夜の街で暗殺や密偵をして生きていたが、とあるエルフ(バンダナをくれた人)に救われ裏社会からの足抜けができた。その人物の経営する探偵事務所でエージェントとして働いていたが、もっと経験を積みたい、といったところ冒險者になることを提案された。	
レーセルドーン大陸に来たのは「新しい土地だから、チャンスは沢山転がってるはずですよ」とのアドバイスを受けたから。	
救ってくれた人兼今の雇い主は聰明で放任主義。ただしそれはセラフィへの信頼があるからこそ。雇い主はレーセルドーンに行くといわれて結構心配している。	
かつては暗殺や盗みを専門としていたが、どうせ日の下に出るならば人を守りたい、と一念発起し、前線で戦うファイター技能を身に着けた	

キャラクター名  
セラフィ

— プレイヤー名 —————